
32001R1609

7.8.2001. L 212/9EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1609/2001
(2001. gada 6. augusts),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 1622/2000, ar ko nosaka konkrētus sīki izstrādātus noteikumus
Regulas (EK) Nr. 1493/1999 par vīna tirgus kopīgo organizāciju ieviešanai un kas izveido Kopienas

enoloģiskās prakses un procesu kodeksu attiecībā uz analīzes metodēm

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK)
Nr. 1493/1999 par vīna tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2826/2000 (2),
un jo īpaši tās 46. pantu,

tā kā:

(1) Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1622/2000 (3), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 885/2001 (4), nosaka, ka paliek spēkā Komisijas
1990. gada 17. septembra Regula (EEK) Nr. 2676/90, ar
ko nosaka vīnu analīzes metodes Kopienā (5), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 761/1999 (6), izņemot parastās metodes, ko vairs
neaprakstīs no 2001. gada 1. augusta.

(2) Dažas parastās analīzes metodes parasti izmanto dalīb-
valstu kontroles laboratorijas, un to precizitāte un parei-
zība, ko nosaka kopīgos analītiskos pētījumos, ir tāda
pati kā Regulā (EEK) Nr. 2676/90 paredzētām standarta
analīzes metodēm. Turklāt Starptautiskais vīnogulāju un
vīnu birojs ir dažām no šīm metodēm rīkojis apstipri-
nošos pētījumus, lai tās atzītu par standarta metodēm.

Parasto metožu derīguma pārskatīšanas pētījumi ilgs
turpmākos divus gadus, kuros ir ieteicams, lai metodes
paliek tādas, kā aprakstīts Regulā (EEK) Nr. 2676/90.

(3) Tādēļ Regula (EK) Nr. 1622/2000 jāgroza tā, ka Regulas
(EEK) Nr. 2676/90 pielikumā aprakstīto parasto metožu
atcelšanu atliek uz diviem gadiem.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Vīna
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1622/2000 44. pantā datumu “2001. gada
1. augusts” aizstāj ar “2003. gada 1. augusts”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2001. gada 1. augusta.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2001. gada 6. augustā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/33. sēj.262 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 179, 14.7.1999., 1. lpp.
(2) OV L 328, 23.12.2000., 2. lpp.
(3) OV L 194, 31.7.2000., 1. lpp.
(4) OV L 128, 10.5.2001., 54. lpp.
(5) OV L 272, 3.10.1990., 1. lpp.
(6) OV L 99, 14.4.1999., 4. lpp


